Pressupost base de licitació i Valor estimat del contracte.- 

El pressupost base de licitació que es considera amb els preus de mercat hauria de ser de UN MILIÓ 
QUATRE-CENS CINCUANTA-DOS MIL EUROS (1.452.000,00 €), iva inclòs. 

- Pressupost net de licitació: UN MILIÓ DOS-CENTS MIL EUROS (1.200.000,00 €) 
- IVA (21%): DOS-CENS CINCUANTA-DOS MIL EUROS (252.000,00 €) 

El desglossament del pressupost net, sense l’IVA, en costos directes i indirectes es considera que és el 
següent: 

Costos directes Import € 

Costos salarials 627.403,36 € 

Desplaçaments 10.000,00 €